1

Japan Open Junior Tennis Championships 2007

選手選考結果のお知らせ

2007 年 3 月 15 日

選手各位
地域テニス協会 御中

財団法人 日本テニス協会
ジャパンオープンジュニアテニス選手権大会 2007
トーナメントディレクター 中西 伊知郎
トーナメントレフェリー  松野 えるだ

 標記大会の選手選考結果が別紙の通り決定致しましたので、お知らせいたします。下記の注意事項をご熟読

頂き、厳守の上ご参加下さい。

記

１．サインイン（必ず良くお読み下さい）

＜シングルス予選＞
日時：2007 年 3 月 31 日（土）16：00～18：00

    場所：名古屋栄東急イン ホテルデスク
    ドロー：サインイン終了後、予選のドローを行い、オーダーオブプレーを発表します。
    試合開始予定：4 月 1 日（日）9：30～
    ※予選の補欠選手も 3 月 31 日（土）16：00～18：00 にサインしなければ、試合には出場できませ

ん。
   ＜シングルス本戦＞

日時：2007 年 4 月 1 日（日） 16：00 締切
    場所：東山公園テニスセンターの大会本部内レフェリーデスク
   ＜ダブルス＞

日時：2007 年 4 月 2 日（月） 14：00 締切
    場所：東山公園テニスセンターの大会本部内レフェリーデスク

２．練習コートについて
   3 月 31 日（土）10：30～16：30 に練習コートを用意しています。当日会場の大会本部でのサイン、

または電話（052-833-9062）で予約を受け付けます。電話での予約受付時間は 10～15 時です。

３．宿泊について
   ＜オフィシャルホテル＞
   名古屋栄東急イン
    〒460-0008 名古屋市中区栄 3－1－8
    TEL：052-251-0109  FAX：052-251-0299

大会ホテルデスク（名古屋栄東急イン内）

 2

     TEL：052-262-8251  FAX：052-262-8253
※ホテルは必ず毎朝チェックアウトし、鍵をフロントに返して下さい（フロントで荷物の預かり可）。

朝チェックアウトをしなかった場合は、宿泊をしなくてもキャンセル料が生じます。

   ＜本戦出場予定選手＞
   ・本戦出場予定選手は、自動的に 4 月 1 日（日）の宿泊から名古屋栄東急インが予約されます。宿泊

を希望しない場合は別紙に記入の上、3 月 23 日（金）までに名古屋ホテル旅館協同組合まで FAX

して下さい。
・本戦出場選手は、4 月 1 日（日）から自分の全試合が終了した前日までの宿泊費と食費を大会側が

負担します。ただし遠方者のみ、試合終了当日の宿泊を終了時間によって負担する場合があります

（詳しくは大会本部にお問い合わせ下さい）。

＜予選出場予定選手＞
・予選出場予定選手は、各自で手配して下さい（オフィシャルホテルは予約で満室になる場合があり

ますのでご注意下さい）。予選勝者は、4 月 1 日（日）の宿泊から本戦出場者と同様の扱いとなり

ます。

   ＊宿泊に関する問い合わせ先

名古屋ホテル旅館協同組合 高橋 洋一 宛
    TEL：052-932-6311 FAX：052-932-6661

４．食費について
   本戦出場選手には夕食代を支給します。昼食は会場で用意しますので、食券を大会本部で受け取って

下さい。朝食はホテルの食券となりますので、毎日各自フロントで受け取って下さい。なお、使用

しなくても返金はありません。敗退した場合は原則としてその日から個人負担となります。夕食代は

＠1,500 円／人を毎日大会本部で支給します

５．レセプション
   レセプションを、4 月 1 日（日）19：00～20：30 に名古屋栄東急インで行ないますので、本戦出場

選手は必ず参加して下さい。

６．参加料

 US＄50-または日本円で 6,000 円を会場の大会本部で徴収します。

７．試合会場
   東山公園テニスセンター
    〒468-0071 名古屋市天白区天白町八事裏山６０－１９
   大会本部臨時電話及び FAX
    大 会 本 部：052-833-9061
    レフェリーデスク：052-833-9062

大 会 本 部 FAX：052-833-9065

８．大会役員
   大会運営委員長       田 中 耕 二
   トーナメントディレクター  中 西 伊知郎
   アシスタントディレクター  木 下 洋 子  榎 本 正 一
   トーナメントレフェリー   松 野 えるだ

 3

９．輸送方法
   4 月 1 日（日）からホテル～会場間の送迎バスが出ます。時間については大会ホテルデスクまたは大会

本部で確認して下さい。

10．駐車場
   ホテルも会場も駐車場は全て有料となります。会場周辺道路の路上駐車は禁止されておりますので、

車でお越しの際は必ず駐車場をご利用下さい。

11．保険について
   スポーツ傷害保険には必ずご加入下さい。

以 上